2025-06-25
2025-06-26
2025-06-27
2025-06-27
2025-07-02
2025-07-03

VBE 1 dalis

Biologija

Istorija

Matematika (B)
Matematika (A)
UZsienio (angly) kalba

Geografija

VBE 1 dalis pakartotiné sesija

15

21

Kandidatai

914772443 Siauliy "Romuvos" gimnazija

914772427 Siauliy Simono Daukanto inZinerijos gimnazija

914772421 Siauliy "Rasos" progimnazija

914772421 Siauliy "Rasos" progimnaziia

914772427 Siauliy Simono Daukanto inZinerijos gimnazija
914772441 Siauliy "Saulétekio" gimnazija
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